
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

del Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa 
“GESTIONE DELLE TECNOLOGIE CLINICHE,  
TECNICO-STRUTTURALI E INFORMATICHE” 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   365 
 

  
 

DATA  
 
 
 

16/08/2023 

 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico-
Strutturali e Informatiche”, adotta la presente determinazione 
 

OGGETTO: 
 

LAVORI NECESSARI ALL’INSTALLAZIONE E MESSA IN FUNZIONE DI UN 
TOMOGRAFO CT/PET ACQUISITO TRAMITE AQ CONSIP NELL’AMBITO DEL PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 6, COMPONENTE 2, 
INVESTIMENTO/SUB INVESTIMENTO 1.1 “AMMODERNAMENTO DEL PARCO 
TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO”, COFINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA – NEXTGENERATIONEU.  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 
DEL D.LGS. N. 36/2023. IMPORTO AGGIUDICAZIONE € 117.648,45 IVA ED ONERI PER LA 
SICUREZZA ESCLUSI. CIG 997624951C – CUP J34E22001220006. 
 
 
 
 



PNRR  
MISSIONE 6 - SALUTE   

 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: Lavori necessari all’installazione e messa in funzione di un Tomografo CT/PET 
acquisito tramite AQ Consip nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR) – Missione 6, Componente 2, Investimento/sub investimento 1.1 
“Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero”, cofinanziato 
dall’Unione Europea – Nextgenerationeu.  Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del 
d.lgs. n. 36/2023. Importo aggiudicazione € 117.648,45 IVA ed oneri per la sicurezza 
esclusi. CIG 997624951C – CUP J34E22001220006. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA S.O.C. “GESTIONE DELLE TECNOLOGIE CLINICHE,  
TECNICO-STRUTTURALI E INFORMATICHE” 

 
Premesso che: 

− Questo Istituto ha programmato la sostituzione della CT/PET Philips mod. Gemini TF 16 
attualmente in uso presso la Medicina Nucleare del CRO di Aviano, quale linea di investimento 
rientrante nel Piano nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) nell’ambito della Missione 6 
Componente 2 - Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario - 1.1: 
Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero; 

− La spesa complessiva dell’investimento è di complessivi € 2.849.422,00, come risulta dal 
seguente prospetto economico: 

A) APPARECCHIATURE IMPORTI 
A.1 Importo fornitura € 2.159.000,00 
A.2 Accessori opzionali € - 
A.3 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 500,00 
A.4 Smontaggio € 5.000,00 
TOTALE A) € 2.164.500,00 
B) LAVORI  
B.1 Lavori propedeutici all’installazione € 130.000,00 
B.2 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00 
B.3 Spese tecniche € 15.600,00 
TOTALE B) € 150.600,00 
C) SOMME C  
C.1 Imprevisti € 4.918,03 
C.2 Accantonamenti € 4.000,00 
C.2.a Incentivo funzioni tecniche art. 113 D.Lgs. n. 50/2016 € 15.000,00 
C.2.b Spese commissioni giudicatrici  
C.2.c Spese per pubblicità e notifiche (ANAC)  
TOTALE C) € 23.918,03 
D) IVA   
D.1 IVA su B+C.1 € 34.213,97 
D.2 IVA su A € 476.190,00 
TOTALE D) € 510.403,97 
TOTALE GENERALE A+B+C+D € 2.849.422,00 
 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 364 del 02.11.2022 con cui, fra l’altro: 

− il Direttore della S.O.C. Approvvigionamenti Economato e Logistica, Responsabile unico del 
procedimento per l’acquisizione del Tomografo CT/PET, ha preso atto dell’autorizzazione 
ricevuta dalla Direzione Generale con deliberazione n. 525 del 31.10.2022, a procedere 
all’emissione dell’ordine di fornitura con riferimento all’Accordo Quadro per la fornitura di 
Tomografi PET/CT, servizi connessi, dispositivi e servizi opzionali per le Pubbliche 
Amministrazioni – Ed. 1 - ID SIGEF 2487 – CIG 91855679AD, aggiudicato in data 16.09.2022, 



PNRR  
MISSIONE 6 - SALUTE   

 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

al fine di attivare la procedura prevista da CONSIP S.p.a. per l’affidamento della fornitura di una 
CT/PET; 

− si è dato atto che la spesa complessiva prevista del quadro economico dell’intervento pari a 
complessivi € 2.849.422,00, risulta finanziato per € 1.842.085,00 dall’Unione Europea - 
nextgenerationeu” nell’ambito del PNRR, e per € 1.007.337,00 con parte del contributo 
regionale in conto capitale assegnato con DGR n. 1600 del 28.10.2022, come disposto con 
deliberazione del Direttore Generale n. 525 del 31.10.2022; 

Dato atto che:  
−  in esecuzione della suddetta determinazione n. 364/2022 questo Istituto in data 02.11.2022 ha 

provveduto all’emissione dell’ODA n. 7003627 con riferimento al suddetto Accordo Quadro nei 
confronti della GE Medical Systems Italia Spa, prima nella graduatoria di aggiudicazione; per un 
importo complessivo di € 2.094.500,00, più IVA; 

− l’importo complessivo dell’ODA summenzionato è per € 1.842.085,00 “FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU”, e per la restante parte finanziato con 
contributo regionale in conto capitale assegnato di cui alla DGR n. 1600 del 28.10.2022; 

− l’ODA sopra richiamato emesso nei confronti GE Medical Systems Italia Spa e dalla stessa 
accettato in data 04.11.2022, comprende la fornitura, installazione e collaudo 
dell’apparecchiatura, mentre rimane a carico dell’Amministrazione la progettazione ed 
esecuzione dei lavori di adeguamento dei locali necessari per procedere alla sua installazione; 

Richiamate: 
− la determinazione dirigenziale n. 16 del 13.01.2023 del Direttore della SOC Approvvigionamenti 

Economato e Logistica con la quale è stato approvato il Progetto di massima redatto dalla GE 
Medical Systems Italia S.p.a., in conformità a quanto previsto nel verbale di verifica di data 
12.01.2023 ed acquisito a prot. dell’Istituto n. 0000428-A in data 10.01.2023;  

− la determinazione dirigenziale n. 84 del 21.02.2023 del Direttore della SOC Approvvigionamenti 
Economato e Logistica con la quale è stato approvato il cronoprogramma complessivo 
dell’intervento comprensivo dei sub procedimenti di progettazione ed esecuzione dei lavori a 
carico dell’Amministrazione; 

− la determinazione dirigenziale n. 105 del 02.03.2023 del Direttore della S.O.C. Gestione delle 
Tecnologie Cliniche, Tecnico-Strutturali e Informatiche con la quale sono stati affidati i servizi 
tecnici di ingegneria e architettura, (incarico di progettazione di fattibilità tecnico economica, 
definitiva/esecutiva, coordinamento per la sicurezza e direzione lavori), dei i lavori necessari 
all’installazione e messa in funzione di un tomografo CT/PET; 

− la deliberazione del Direttore Generale n. 180 del 03.05.2023 con la quale si è approvato il 
Progetto di Fattibilità Tecnico Economica (PFTE) dei lavori in oggetto; 

− la deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 20.07.2023 di approvazione del progetto 
definitivo-esecutivo dei medesimi lavori; 

Accertato che per l’acquisizione in argomento, inferiore a € 150.000,00, è possibile procedere 
con l’affidamento diretto anche senza previa consultazione di più operatori economici, ai sensi 
dell’art. 50 comma 1 lettera a) del D.Lgs. 36/2023; 

Dato atto che l’art. 1, comma 450, della Legge 296/2006, come modificato da ultimo dall'art. 
1, comma 130 della Legge di Bilancio 2019, Legge 30 dicembre 2018, n. 145, stabilisce che le 
amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “per 
gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e inferiore alla soglia di 
rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo 
svolgimento delle relative procedure” 



PNRR  
MISSIONE 6 - SALUTE   

 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 

Ritenuto pertanto opportuno richiedere, tramite procedura telematica, ricorrendo al portale 
delle stazioni appaltanti della Regione Friuli Venezia Giulia e-Appalti FVG, formale offerta (Rdo n. 
rfq_52273) alla Ditta Presotto Ennio S.r.l. in possesso delle attestazioni SOA comprovanti la 
capacità dell’impresa di eseguire direttamente opere pubbliche anche con importo superiore ad € 
150.000,00, di comprovata affidabilità e che ha manifestato per le vie brevi disponibilità 
all’esecuzione dei lavori nei termini richiesti; 

Rilevato che entro il termine perentorio indicato nella RDO on-line (ore 23:59 del 
04.08.2023), la società Presotto Ennio S.r.l. ha inviato offerta secondo le modalità richieste; 

Visto il verbale del 11.08.2023 prodotto dalla piattaforma eAppaltiFVG, riportante gli esiti 
della negoziazione, da cui risulta che Presotto Ennio S.r.l. ha offerto un ribasso unico del 0,55% sul 
prezzo di € 118.299,09 posto a base della negoziazione, per un totale di € 117.648,45 al netto di 
IVA e oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

Rilevato che: 
− secondo quanto disposto dall’art. 17 comma 2 del d.lgs. 36/2023, in caso di affidamento diretto 

la stazione appaltante adotta la decisione di contrarre individuando in tale atto l’oggetto, 
l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta; 

− la verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-organizzativo ed economico-
finanziario è avvenuta, ai sensi dell’art. 99 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e della predetta 
delibera attuativa, attraverso l’utilizzo della BDNCP gestita dall’ANAC e, nello specifico, 
mediante il FVOE; 

Accertato che il prezzo offerto per l’esecuzione delle prestazioni è da ritenersi congruo, avuto 
riguardo alle condizioni di mercato e alla tempistica di esecuzione; 

Acquisito il nulla osta del Responsabile Unico del Procedimento principale di acquisizione 
della tecnologia in oggetto e responsabile di S.O.C. Approvvigionamenti Economato e Logistica, 
che ha confermato la copertura della spesa derivante dal presente affidamento nell’ambito 
dell’importo complessivo del quadro economico dell’intervento principale anzi citato; 

Acquisite dal Direttore Amministrativo e dal Direttore della S.O.C. Gestione risorse 
economico-finanziarie comunicazioni di attestazione, per gli ambiti di rispettiva competenza, della 
compatibilità amministrativa, tecnica e contabile del presente provvedimento con riferimento alla 
vigente legislazione regionale e statale, agli atti; 

Ritenuto quindi: 
1. di affidare i lavori in oggetto, alla Ditta Presotto Ennio S.r.l. di Porcia (PN), per un importo 

complessivo di € 117.648,45 IVA e oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso esclusi 
(determinato dal ribasso del 0,55% sull’importo a base d’asta di € 118.299,09); 

2. di nominare per le funzioni di RUP del sub procedimento di realizzazione dei lavori necessari 
all’installazione del Tomografo CT/PET, ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023, l’ing. Dimitri 
Troncon - Direttore della S.O.C. “Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico-Strutturali e 
Informatiche; 

3. di riconoscere al gruppo di lavoro della S.O.C. “Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico-
Strutturali e Informatiche che ha già svolto o che svolgerà le prestazioni di cui all’art. 45 del 
d.lgs. 36/2023 e s.m.i., gli incentivi per funzioni tecniche secondo quanto previsto dalla 
normativa vigente; 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 
dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m.i.;  

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 
carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m.i.; 



PNRR  
MISSIONE 6 - SALUTE   

 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 

Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 
gestionale degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i. “Codice dei Contratti Pubblici”; 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 
26/2015 e alla legge regionale 6/2006”; 

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 246 del 06.06.2019 e il successivo atto di 
delega prot. 3145/DG del 19.02.2020 come da ultimo modificato con nota prot. 4489 del 
02.03.2023; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di affidare i lavori in oggetto, alla ditta Presotto Ennio S.r.l. di Porcia (PN), per un importo 

complessivo di € 149.631,11 (€ 117.648,45 per lavori + € 5.000,00 per oneri della sicurezza + 
26.982,66 per IVA, avendo offerto un ribasso pari allo 0,55% sull’importo a base d’asta di € 
118.299,09 al netto degli oneri per la sicurezza pari ad € 5.000,00; 

2. di precisare che la spesa complessiva di € 117.648,45 IVA e oneri non soggetti a ribasso esclusi 
come da quadro economico di seguito riportato: 

Determina n. 180 del 
03,05,2023 approvazione  

PFTE

Del. N.327 del 20/07/2023 
approvazione Progetto 

definitivo-esecutivo

Aggiudicazione ribasso 
0,55%

A. LAVORI A MISURA, A CORPO, IN ECONOMIA

A.1 Opere edili 61.850,00 59.414,04 59.087,26
A.2 Impianti meccanici 23.200,00 20.724,27 20.610,29
A.3 Impianti elettrici 34.950,00 38.160,78 37.950,90
A.4 Oneri per la sicurezza 5.000,00 5.000,00 5.000,00

SOMMANO A. 125.000,00 123.299,09 122.648,45

Suddivisi in:
A.a Importo esecuzione dei lavori (base d'asta) 120.000,00 118.299,09 117.648,45
A.b Oneri per attuazione Piani di Sicurezza 5.000,00 5.000,00 5.000,00

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

B.1 IVA 22% su A. 27.500,00 27.125,80 26.982,66
B.2 Spese generali e tecniche (C.P. e IVA inclusa) 19.032,00 30.575,86 30.575,86
B.3 Lavori in economia (IVA inclusa) 4.000,00 4.500,00 4.500,00
B.4 Incentivi per funzioni tecniche art. 113 D.Lgs. 50/2016 871,34 871,34 871,34
B.5 Imprevisti (IVA inclusa) 18.596,66 8.627,91 9.421,70

SOMMANO B. 70.000,00 71.700,91 72.351,55
C. SPESA TOTALE 
C.1 SOMME A. + SOMME B. 195.000,00 195.000,00 195.000,00

QUADRO ECONOMICO 

 
trova copertura nell’importo complessivo € 2.849.422,00 del quadro economico dell’intervento 
di acquisizione del Tomografo CT/PET in oggetto, come da combinato disposto della Delibera 
del Direttore Generale n.525 del 31/10/2022 e della Determinazione Dirigenziale S.O.C. 
Approvvigionamenti, Economato e Logistica n. 84 del 31/02/2023;  

3. di confermare che, ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 le funzioni di RUP per il sub 
procedimento di realizzazione dei lavori saranno svolte dall’ing. Dimitri Troncon Direttore della 
S.O.C. “Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico-Strutturali e Informatiche. 

4. di riconoscere al gruppo di lavoro della S.O.C. “Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecnico-
Strutturali e Informatiche che ha già svolto o che svolgerà le prestazioni di cui all’art. 45 del 



PNRR  
MISSIONE 6 - SALUTE   

 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 

d.lgs. 36/2023, relative ai lavori, gli incentivi per funzioni tecniche secondo  quanto previsto 
dalla normativa vigente; 

5. di precisare che la spesa relativa all’affidamento in oggetto troverà copertura nella quota parte di 
€1.007.337,00 del contributo regionale in conto capitale “Altri interventi di investimento” 
assegnato con DGR n. 1600 del 28.10.2022, come da combinato disposto della Delibera del 
Direttore Generale n. 525 del 31/10/2022 e della Determinazione Dirigenziale S.O.C. 
Approvvigionamenti, Economato e Logistica n. 364 del 02.11.2022.  

4. di dare atto che: 
− l’aggiudicazione è immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del d.lgs. n. 

36/2023 
− il contratto sarà stipulato in data successiva al presente provvedimento ed è soggetto 

all’imposta di bollo pari ad € 40,00 come indicato nell’allegato I.4, comma 3, del d.lgs. n. 
36/2023;  

5. che contabilmente la spesa sarà registrata sul conto 20.200.200.0.0.0 “Fabbricati Strumentali 
(indisponibili)” – 20FABB.INDIS a valere sul budget del Piano investimenti 2022: 
PIANO2022- REG2022-PET/CT-REG/OPEREPET23 del bilancio 2023 di competenza con 
contropartita al conto 200.200.300.100.0.0 “Contributi regionali in c/capitale indistinti” – 
200REG.INDIS; 

6. che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 
Allegati: n. // 
 
 

  per nomina del Direttore Generale 
IL DIRETTORE DELLA S.O.C. “GESTIONE DELLE TECNOLOGIE CLINICHE, 

TECNICO-STRUTTURALI E INFORMATICHE” 
- Ing. Dimitri Troncon - 

 
 

 
 



 Atto n. 365 del 16/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DIMITRI TRONCON
CODICE FISCALE: TRNDTR71H28G284N
DATA FIRMA: 16/08/2023 18:30:18
IMPRONTA: 0063EC280B582BDBB1FD22D366BAA0DB4EE18C1A1DDCD3E5401FC659EE219041
          4EE18C1A1DDCD3E5401FC659EE219041CE99F3E7979363EA02AA66FE39158C3E
          CE99F3E7979363EA02AA66FE39158C3EAB3B019A0D39D541E79F1A9591B728F2
          AB3B019A0D39D541E79F1A9591B728F2FD7644EF4020A7544F31A33F6792A916



 

ATTO SO TTOSCRITTO  DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P .R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

IRCCS CENTRO  DI RIF ERIM ENTO  ONCO LO GICO  DI AVIANO 
 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
La determina n. 365 del 16/08/2023 è conforme all’originale, redatta in forma elettronica e sottoscritta 

digitalmente e archiviata presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo del Centro di 

Riferimento Oncologico di Aviano in data 17/08/2023 ai sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, 

rimanendovi per quindici giorni consecutivi 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente determinazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 

e ss.mm.ii.  

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- UFFICIO BILANCIO 
- UFFICIO PROVVEDITORATO-ECONOMATO 
- UFFICIO TECNICO 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì 17/08/2023 Silvia Pivetta 
 
 
 
  



 Atto n. 365 del 16/08/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILVIA PIVETTA
CODICE FISCALE: PVTSLV87P50G888M
DATA FIRMA: 17/08/2023 10:00:24
IMPRONTA: 5F841ED526A6BCFA7F3652EF4C7831896B07EE97E5F49A3A9AF28F45F060125A
          6B07EE97E5F49A3A9AF28F45F060125AA4E7ED9E9AF4E89BE6021CFFDFB91C69
          A4E7ED9E9AF4E89BE6021CFFDFB91C694F36285951ECD71359B940C6A7AD22D5
          4F36285951ECD71359B940C6A7AD22D55F1BF7A6473B38D8BB09FCE3E0F17735


